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N~ baz~ t~ nenit 25 dhe nenit 28 t~ Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, Rregullores 
Nr.06/2023 p~r kompensimin p~r udh~tim zyrtar dhe shpenzime t~ p~rfaq~simit dhe pas shqyrtimit 
t~ k~rkess me Nr. 3300, e dates 10.12.2024, t~ parashtruar nga Z. Sami Gjuka, Koordinator p~r 
Logjjstik, morri k~t~: 

VEN DIM 

I. Z. Sami Gjuka, Koordinator p~r Logjistik, i lejohet pies~marja n~ udh~tim zyrtar jasht~ 
vendit, q~ do t~ mbahet me dat~ 15 deri m~ 18 dhjetor, 2024. 

I. I p~rmenduri si n~ pik~n I, t~ k~tij vendimi, vizit~n do ta realizoj~ n~ cil~sin~ e 
p~rfaq~suesit t~ Universitetit "Haxhi Zeka", p~r t marr~ pjes~ n~ vizit~ zyrtare. Q~llimi i 
vizit~s: Takimet i planifikuar rreth harmonizimit t~ pjes~s teknike dhe akademike t~ 
programeve t~ doktorat~s dhe programit t~ p~rbashk~t n~ nivelin master n~ kuad~r 
t~ Fakultetit t~ Biznesit t~ UHZ dhe t~ Fakultetit Ekonomik t~ Universitetit ts Splitit  
Kroaci. N~ kuad~r t~ akordit q~ kemi pasur me menaxhmentit t~ Fakultetit Ekonomik 
t~ Universitetit t~ Splitit kemi planifikuar q~ n~ rast t~ kalimit t~ fazs s~ par~ t~ 
akderditimit t programit t~ doktorat~s t~ vazhdojm~ takimet e pun~s lidhur me 
marrjen, adaptimin dhe p~rdorimin e dokumentacionit p~r studimet e doktorat~s. 

III. Nisja nga Peja do t~ b~het me dt. 15.12.2024, nd~rsa kthimi nga Kroacia do t~ b~het 
me dt. 18.12.2024. 

IV. Zyra e financave obligohet q~ conform k~tij vendimi t'i realizoj mjetet financiare n~ 
form~ avanci sipas Rregullores Nr.06/2023 p~r kompensimin p~r udh~tim zyrtar dhe 
shpenzime t~ p~rfaq~simit. 

V. K~tij vendimii bashk~ngjitet agjenda dhe k~rkesa me Nr. 3300, e dt. 10.12.2024. 

• Parashtruesit t~ k~rkes~s; 
• Arkivit t~ UHZ-s; 
• Zyr~s s~ Financave n~ UHZ. 
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UNIVERSITEII . UNIVERSITY - UNIVERZITET 
HAXHI ZEKA" 

N~ baz~ t nenit 25 dhe nenit 28 t~ Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, Rregullores 
Nr.06/2023 p~r kompensimin p~r udh~tim zyrtar dhe shpenzime t~ p~rfaq~simit dhe pas shqyrtimit 
t~ k~rkes~s me Nr. 3290, e dates 10.12.2024, t~ parashtruar nga Prof. Dr. Halit Shabani, Dekan n~ 
Fakultetin e Biznesit, morri k~t~: 

VEN DIM 

I. Prof. Dr. Halit Shabani, Dekan n~ Fakultetin e Biznesit, i lejohet pies~marrja n~ udhtim 
zyrtar jasht~ vendit, q~ do t~ mbahet me dat~ 15 deri me 18 dhjetor, 2024. 

II. I p~rmenduri si n~ pik~n I, t~ k~tij vendimi, vizit~n do ta realizoj~ n~ cil~sin~ e 
p~rfaq~suesit t~ Universitetit "Haxhi Zeka", p~r t~ marr~ pjes~ n~ vizit~ zyrtare. Qllimi i 
vizit~s: Takimet i planifikuar rreth harmonizimit t pjes~s teknike dhe akademike t~ 
programeve t~ doktorat~s dhe programit t~ prbashk~t n~ nivelin master n~ kuad~r 
t Fakultetit t~ Biznesit t~ UHZ dhe t~ Fakultetit Ekonomik t~ Universitetit t Splitit - 
Kroaci. N~ kuad~r t~ akordit q~ kemi pasur me menaxhmentit t~ Fakultetit Ekonomik 
t~ Universitetit t~ Splitit kemi planifikuar q~ n~ rast t~ kalimit t~ fazs s~ par~ t~ 
akderditimit t~ programit t~ doktorat~s t~ vazhdojm~ takimet e pun~s lidhur me 
marrjen, adaptimin dhe p~rdorimin e dokumentacionit p~r studimet e doktorat~s. 

III. Nisja nga Peja do t~ b~het me dt. 15.12.2024, nd~rsa kthimi nga Kroacia do t~ bhet 
me dt. 18.12.2024. 

IV. Zyra e financave obligohet q~ conform k~tij vendimi t'i realizoj mjetet financiare n~ 
form~ avanci sipas Rregullores Nr.06/2023 p~r kompensimin p~r udh~tim zyrtar dhe 
shpenzime t~ p~rfaq~simit. 

V. 

Vendimi t'i d~rgohet: 

• Parashtruesit t~ k~rkes~s; 
• Arkivit t~ UHZ-s~; 
• Zyr~s s~ Financave n~ UHZ. 
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N baz~ t~ nenit 25 dhe nenit 28 t~ Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, Rregullores 
Nr.06/2023 p~r kompensimin p~r udh~tim zyrtar dhe shpenzime t~ p~rfaq~simit dhe pas shqyrtimit 
t~ k~rkes~s me Nr. 3299, e dates 10.12.2024, t~ parashtruar nga Prof. Dr. lbish Mazreku, Profesor n~ 
Fakultetin e Biznesit, morri k~t~: 

VEN DIM 

I. Prof. Dr. lbish Mazreku, Profesor n~ Fakultetin e Biznesit, ilejohet pjes~manja n~ udh~tim 
zyrtar jasht~ vendit, q~ do t~ mbahet me dat~ 15 deri m 18 dhjet0r, 2024. 

II. I p~rmenduri si n~ pik~n I, t~ k~tij vendimi, vizit~n do ta realizoj~ n~ cil~sin~ e 
p~rfaq~suesit t~ Universitetit "Haxhi Zeka", p~r t~ marr~ pjes~ n~ vizit~ zyrtare. Q~llimi i 
vizit~s: Takimet i planifikuar rreth harmonizimit t~ pjes~s teknike dhe akademike t~ 
programeve t~ doktorat~s dhe programit t~ prbashk~t n nivelin master n kuad~r 
t~ Fakultetit t~ Biznesit t~ UHZ dhe t~ Fakultetit Ekonomik t~ Universitetit t~ Splitit  
Kroaci. N~ kuad~r t~ akordit q~ kemi pasur me menaxhmentit t~ Fakultetit Ekonomik 
t~ Universitetit t~ Splitit kemi planifikuar q~ n~ rast t~ kalimit t~ faz~s s~ par~ t~ 
akderditimit t~ programit t~ doktorat~s t~ vazhdojm~ takimet e pun~s lidhur me 
marrjen, adaptimin dhe p~rdorimin e dokumentacionit p~r studimet e doktorats. 

III. Nisja nga Peja do t~ b~het me dt. 15.12.2024, nd~rsa kthimi nga Kroacia do t~ b~het 
me dt. 18.12.2024. 

IV. Zyra e financave obligohet q~ conform k~tij vendimi t'i realizoj mjetet financiare n~ 
form~ avanci sipas Rregullores Nr.06/2023 p~r kompensimin p~r udh~tim zyrtar dhe 
shpenzime t~ p~rfaq~simit. 
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Vendimi t'i d~rgohet: 

• Parashtruesit t~ k~rkes~s; 
• Arkivit t~ UHZ-s~; 
• Zyr~s s~ Financave n~ UHZ. 
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